
Info
2–2023

 www.alcadrain.cz 

AM120/1120 
systém pro vaši 
bidetovací 
WC mísu

Alca slaví!



Info 2/2023 2

 Obsah 

Metalické matné odstíny ovládacích tlačítek THIN  . . . . . . . . . . . . . . 3

Inovace WC systémů – příprava na odvětrávání již ve standardu  . .  5

AM120/1120 – systém pro vaši bidetovací WC mísu  . . . . . . . . . . . .  6

Automatický proplach potrubí přes WC systém  . . . . . . . . . . . . . . .  8

Montážní rám pro pisoár se skrytým připojením  . . . . . . . . . . . . . . . 10

Nová keramická mísa WC Solid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Venkovní odvodnění s novým plastovým roštem  . . . . . . . . . . . . . . 14

Nerezová lišta pro spádovanou podlahu v nové délce 1600 mm . . 16

Oddálené splachování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Alca slaví 25. výročí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Informace školicího střediska  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Ceník novinek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21



Info 2/2023 3

M57-G-M M57-RG-M M57-N-M M57-GM-M

MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMeeeeettttttaaaaaalllliiicccckkkkéééééé mmmmmmmmaaaaattttnnnnnéééééééééééé oooddssstttttíííííínnnnnyyyy 
oooooovvvvvvvvlllllááááááádddddaaaaaaaacccccíííííccccccccchhhhhh ttttttlllaaaaaaaaččččččččííííííttttttteeeeeekkkk TTTTHHHHHHIIIIIINNNN
Metalické odstíny ovládacích tlačítek THIN 
barevně odpovídají programu Individual. Ať 
už zvolíte elegantní povrch růžového zlata, 
oslňující zlatou barvu, decentní nikl nebo 
moderní gun metal, všechny barvy doplní váš 
inetriér a zvýrazní jeho jedinečný styl. Díky 
svému plochému profilu vystupují pouhých pět 
milimetrů nad obklad. 

5  mm 



Info 2/2023 4 Uvedené ceny jsou bez DPH.  

 Množství (balení)  25   ks 
 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 
EAN  8595580580940 

 Množství (balení)  25   ks 
 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 
EAN  8595580580957 

 M57-G-M 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
GOLD-mat 

 M57-RG-M 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
RED GOLD-mat 

 Množství (balení)  25   ks 
 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 
EAN  8595580580964 

 Množství (balení)  25   ks 
 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 
EAN  8595580580971 

 M57-N-M 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
NICKEL-mat 

 M57-GM-M 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
GUN METAL-mat 

 Množství (balení)  25   ks 
 Rozměr (kus)  250×170×36   mm 
EAN  8595580578220 

 M778-5 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
černá-mat/zlatá-lesk 

 2 479   Kč 

 NOVINKA 

 2 479   Kč 

 NOVINKA 

 2 479   Kč 

 NOVINKA 

 2 479   Kč 

 NOVINKA 

 2 998   Kč 

 NOVINKA 



Info 2/2023 5

P128
 Ventilátor pro předstěnové instalační 
systémy s odvětráváním 

Inovace WC systémů 2023 – příprava na odvětrávání 
již ve standardu

Příprava na účinné a tiché odvětrávání s okamžitou eliminací nežádoucího zápachu bude nově na 
standardních výrobcích. Budete tak mít možnost se až při instalaci rozhodnout, jestli tuto užitečnou 
vlastnost využijete nebo ne. Standardně zaslepenou odbočku z přívodního kolene tak stačí provrtat 
a po napojení ventilátoru odsát vzduch z místnosti ven.

Možnosti zapojení 
WC systém můžete připojit buď k centrálnímu 
systému odvětrávání nebo použít jakýkoliv 
potrubní ventilátor s odpovídajícím sacím výkonem. 
V naší nabídce naleznete ventilátor P128, který 
zajistí vhodný výkon pro odvod zápachu.

Žádné dodatečné náklady
Ventilátor, který je napojen na WC systémy 
s odvětráváním, představuje jednorázový výdaj. 
Při výběru tohoto způsobu odsávání tedy nemusí 
zákazník uvažovat o žádných dalších investicích, 
například do filtrů s aktivním uhlím.

Vybrané WC systémy s přípravou 
na připojení ventilátoru: 
AM101/1120, AM101/1300H, AM101/1500L, AM102/1120, 
AM102/1120E, AM116/1120, AM116/1300H, AS101, 
AM120/1120, AM121/1120, AM115/1000V



Info 2/2023 6

P192
 Připojovací set pro 

toaletu nebo sedátko 
s bidetovací funkcí 

P193
 Připojovací nástěnka pro 

toaletu nebo sedátko 
s bidetovací funkcí 

AM120/1120 – systém pro vaši bidetovací WC mísu

Tento systém slouží k přípravě vaší toalety na 
připojení bidetovací mísy. Ať už s ní již počítáte 
v projektu, nebo do budoucna plánujete její 
dokoupení, náš WC systém AM120 je na to 
dokonale připraven. 

Sada pro připojení slouží k napojení 
vody a instaluje se až při montáži 
mísy samotné. WC systém lze bez 
ní použít pro běžnou WC mísu.

Připojovací nástěnku lze použít v případě, kdy 
vybraná bidetovací mísa nemá běžné umístění 
připojení vody a elektřiny. Obsahuje dalších 
13 pozic, kde lze tato připojení umístit a to 
z AM120 dělá univerzální modul pro většinu 
modelů mís na trhu.

 Skrytý přívod vody a elektřiny k WC míse

 Univerzální kompatibilita 
 s různými typy bidetovacích WC mís    

 Dávkovač WC tablet    

 Rychlé a tiché napouštění

PŘÍSLUŠENSTVÍ



Info 2/2023 7 Uvedené ceny jsou bez DPH.  

 AM120/1120 
 Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci 
(do sádrokartonu) 

 P192 
 Připojovací set pro toaletu nebo sedátko s bidetovací 
funkcí 

 P193 
 Připojovací nástěnka pro toaletu nebo sedátko 
s bidetovací funkcí 

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)  1130×520×145   mm 
EAN  8595580559007 

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)  220×360×3   mm 
EAN  8595580580377 

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)  195×180×25   mm 
EAN  8595580580384 

 7 578   Kč 

   NOVINKA 

 2 449   Kč 

   NOVINKA 

 1 278   Kč 

   NOVINKA 

 pro připojení 
elektřiny 

a vody 



Info 2/2023 8

Automatický proplach potrubí 
přes WC systém

Voda je živý organismus 
U některých sanitárních místností, ať již ve velkém bytovém komplexu, 
nemocnici, nebo rodinném domě, se může stát, že se delší dobu nepoužívají. 
Dlouhodobě stojící voda ve vodovodním řádu pak může vytvořit prostředí, 
které je vhodné pro množení různých organismů, jako je například legionella, 
která může způsobit vážné zdravotní problémy.

Předstěnový instalační systém AM121 je vyroben tak, aby byl schopen na 
pravidelné bázi proplachovat vodovodní systémy a tím minimalizoval riziko 
šíření těchto patogenů.

Jednoduché ovládání
Systém lze nastavit buď 
ovladačem nebo pomocí napojení 
na ovládací systém budovy.

Nastavení proplachu
Časovač proplachu teplé i studené vody je nastavený z výroby. 
Pokud vám nastavení nevyhovuje, lze si dokoupit ovladač P195 a nastavit si proplach podle požadavků.

72 HODIN WC BEZ OPLACHU

PROPLACH TEPLÉ VODY
60 vteřin → 6,8 l teplé vody

PROPLACH STUDENÉ VODY
60 vteřin → 6,8 l teplé vody



Info 2/2023 9 Uvedené ceny jsou bez DPH.  

 AM121/1120 
 Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci 
(do sádrokartonu) 

 P195 
 Dálkový ovladač pro AM121 

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)  1130×145×520   mm 
EAN  8595580579197 

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)    –  mm 
EAN  8595580580551 

 22 684  

 Kč 

 NOVINKA 

 3 320   Kč 

 NOVINKA 

 proplach 
studené 

a teplé vody 



Info 2/2023 10

180°

Montážní rám pro pisoár se skrytým připojením

MONTÁŽ PŘÍČEK ZE ZADNÍ 
STRANY

Rychlejší instalace díky 
stavitelným příčkám

ARETACE POLOHY PŘÍČKY

Zafixování polohy pomocí zámku

SOUPRAVA 
PRO UPEVNĚNÍ DO STĚNY 
EASY LOCK

Rychlejší a jednodušší instalace
Nové konstrukční řešení umožnuje 
jednoduché uchycení rámu ke zdi 
za poloviční dobu.

Přesné nastavení
Možnost dodatečného nastavení 
optimální polohy z přední části 
rámu pomocí imbusového klíče.

NOVÁ VÝŠKA 
1120 mm

SJEDNOCENÁ ŠÍŘKA 
510 mm

BRZDA KOTVICÍCH NOHOU
Brzdný systém, který umožňuje 

jednoduše nastavit jeho potřebnou 
stavební výšku, a teprve poté 

dotažením zajistit konečnou fixaci.

MONTÁŽ PISOÁRŮ SE 
SKRYTÝM PŘIPOJENÍM
Stačí jen otočit větší pozinkovanou 
konzolu o 180° a upevnit ji jako první 
v pořadí shora.

Postup je detailně zobrazen 
v instalačním návodu.  



Info 2/2023 11 Uvedené ceny jsou bez DPH.  

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)  1125×515×75   mm 
EAN  8595580552725 

 A107/1120 
 Montážní rám pro pisoár 

 A107S/1120 
 Montážní rám pro pisoár a senzor 

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)  1125×515×75   mm 
EAN  8595580578985 

 2 861   Kč 

   NOVINKA 

 3 700   Kč 

   NOVINKA 



Info 2/2023 12InInInInInInInnfofofofoffoo 2222222/2/2//2/2/22/2/2020202002002023333333 1212Info 2/2023

Nová keramická mísa WC SOLID

 WC mísa se skrytým připojením 

 Bez oplachového kruhu

 Hluboké splachování   

 Objem splachování 3/6 l

Nová nadčasová WC mísa SOLID je vyrobena z kvalitní bílé keramiky, která usnadňuje 
její údržbu. Dodáváme ji včetně duroplastového sedátka v provedení Slim. Sedátko má 
kovové panty, CLICK systém pro snadné odejmutí sedátka při čištění a bezpečnostní 
zpomalovací systém zavírání Softclose.



Info 2/2023 13 Uvedené ceny jsou bez DPH.  

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)  490×365×380   mm 
EAN  8595580580933 

 WC SOLID 
 WC závěsné + WC sedátko SLIM SOFTCLOSE, 
Duroplast 

 6 433   Kč 

   NOVINKA 



Info 2/2023 14

A15

 Uvedené ceny jsou bez DPH.  

 AVZ102-R501 
 Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem 
a plastovým roštem A15 

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)  139×1015×145   mm 
EAN  8595580580407 

 620   Kč 

 NOVINKA 

Venkovní odvodnění s novým 
plastovým roštem
Venkovní odvodnění je důležitý prvek, který pomáhá udržovat okolí budov suché a bezpečné. Naše nová kombinace 
s plastovým roštem zajistí nižší cenu, bez ztráty kvality. Rošt je vyroben z polypropylenu plněným mastkem, který je 
odolný proti mechanickému, chemickému a tepelnému poškození. Pevný zámkový mechanismus zajistí snadné spojení 
jednotlivých žlabů.

 Šířka vtokové štěrbiny 12 mm 

 Svislé napojení na odpad Ø110 mm

 Jednoduchá čistitelnost   

 Aretace roštů bez použití šroubů



Info 2/2023 15

A15A15
 2 396   Kč 

 NOVINKA 

 688   Kč 

 NOVINKA 

A15A15

 Uvedené ceny jsou bez DPH.  

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)  150×1015×145   mm 
EAN  8595580547745 

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)  532×185×444   mm 
EAN  8595580547790 

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)  139×1015×145   mm 
EAN  8595580511418 

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)  532×186×425   mm 
EAN  8595580547783 

 AVZ104-R401 
 Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem a plastovým 
roštem A15 

 AVZ104R-R401 
 Venkovní žlabová vpust pro AVZ104 s plastovým rámem 
a plastovým roštem A15 

 AVZ102-R102 
 Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem 
a pozinkovaným roštem „C“ profilu A15 

 AVZ102R-R102S 
 Venkovní žlabová vpust pro AVZ102 s plastovým rámem 
a pozinkovaným roštem „C“ profilu A15 

 2 596   Kč 

 NOVINKA 

 744   Kč 

 NOVINKA 

Kompletní přehled profesionálního venkovního 
odvodnění v zátěžové třídě A15



Info 2/2023 16

 LEVÁ  PRAVÁ 

Nerezová lišta pro spádovanou podlahu 
v nové délce 1600 mm

Nerezová lišta v matné povrchové úpravě pro přechod 
vzniklý během výstavby sprchového koutu mezi 
spádovanou a nespádovanou částí podlahy. 

Nově i v délce 1600 mm plně pokryje vaše nároky na 
velikost sprchového koutu, kdy si lištu sami zakrátíte na 
požadovanou velikost.



Info 2/2023 17 Uvedené ceny jsou bez DPH.  

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)  1600×36×27,5   mm 
EAN  8595580579265 

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)  1600×36×29,5   mm 
EAN  8595580579289 

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)  1600×36×27,5   mm 
EAN  8595580579272 

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)  1600×36×29,5   mm 
EAN  8595580579296 

 APZ901M/1600 
 Nerezová lišta pro spádovanou podlahu, levá 

 APZ903M/1600 
 Nerezová lišta pro spádovanou podlahu, levá 

 APZ902M/1600 
 Nerezová lišta pro spádovanou podlahu, pravá 

 APZ904M/1600 
 Nerezová lišta pro spádovanou podlahu, pravá 

 1 289   Kč 

   NOVINKA 

 1 289   Kč 

   NOVINKA 

 1 289   Kč 

   NOVINKA 

 1 289   Kč 

   NOVINKA 

VÝŠKA LÍMCE 12 mm

VÝŠKA LÍMCE 14 mm

VÝŠKA LÍMCE 12 mm

VÝŠKA LÍMCE 14 mm



Info 2/2023 18

Nově je součástí balení oddáleného 
pneumatického splachování také držák pro 
instalaci do sádrokartonu.

 Inovace 

 MPO10 
 Oddálené pneumatické splachování ruční, bílé, 
zabudování: do zdi 

 Množství (balení)  10   ks 
 Rozměr (kus)  315×210×120   mm 
EAN  8595580501952 

 1 790   Kč 

 INOVACE 

Oddálené splachování
Oddálené pneumatické splachování je systém, který umožňuje uživatelům s omezenou pohyblivostí spláchnout toaletu 
z jakéhokoli místa v místnosti bez nutnosti dosáhnout na standardní splachovací mechanismus. Je ideální například pro 
osoby s invaliditou nebo seniory.



Info 2/2023 19

Alca slaví!
Děkujeme všem našim zákazníkům a obchodním 
partnerům za jejich přízeň v uplynulých pětadvaceti 
letech a těšíme se na další úspěšnou spolupráci. 

Radka Prokopová a František Fabičovic

Společnost Alcadrain, aktuálně 
největší středoevropský 
producent sanitární techniky, 
slaví 25 let od svého vzniku. 
Firmu založili manželé Radka 
Prokopová a František Fabičovic 
pod původním názvem Alcaplast 

v Břeclavi. „Začínali jsme se čtyřmi zaměstnanci 
lisovat armatury v podstatě v garáži. Dařilo se nám, 
protože jsme vyráběli daleko levněji a kvalitněji než 
konkurence. Dnes roční tržby Alcy dosahují tří miliard 
korun a zaměstnáváme bezmála tisícovku lidí,” 
shrnul František Fabičovic, spolumajitel Alca Group. 
Do skupiny nyní komě Alcadrainu patří též výrobce 
potrubních systémů FV Plast a výrobce systémových 
stěn Alcafix. Produkty Alca se vyvážejí do více než 
70 zemí světa.

Alca od počátku podniká dle principů udržitelnosti. 
Usiluje o čistou výrobu, při níž vzniká jen minimální 
množství odpadu, v ideálním případě pak 

žádný. Produkty jsou vyrobeny ze 100 procent 
recyklovatelných materiálů a ve výrobě se daří znovu 
využít až 90 procent odpadu. Ten, který společnost 
nedokáže recyklovat, třídí a nechává ekologicky 
zpracovat specializovanými firmami. Skupina se 
též zasazuje o efektivní nakládání s energiemi. 
Na střechách všech výrobních hal postupně umisťuje 
fotovoltaické elektrárny.

Den otevřených dveří
U příležitosti oslav 25. výročí se uskuteční 20. května 
2023 v prostorách společnosti Alca den otevřených 
dveří, na který je srdečně zvána široká veřejnost. 
„Všichni se budou moci na vlastní oči přesvědčit, 
že výroba u nás probíhá v moderních prostorách 
s pomocí vyspělých technologií, a to včetně robotů,” 
uvedla akci Radka Prokopová.



Info

Info 2/2023 20

Termíny školení 
pro instalatéry a montéry

17. 04. 2023 – Břeclav
Termín uzávěrky 13. 04. 2023

18. 04. 2023 – Praha
Termín uzávěrky 13. 04. 2023

20. 04. 2023 – Praha
Termín uzávěrky 16. 04. 2023

25. 04. 2023 – Praha
Termín uzávěrky 20. 04. 2023

27. 04. 2023 – Praha
Termín uzávěrky 23. 04. 2023

02. 05. 2023 – Praha
Termín uzávěrky 27. 04. 2023

04. 05. 2023 – Praha
Termín uzávěrky 30. 04. 2023

09. 05. 2023 – Praha
Termín uzávěrky 04. 05. 2023

10. 05. 2023 – Břeclav
Termín uzávěrky 07. 05. 2023

11. 05. 2023 – Praha
Termín uzávěrky 07. 05. 2023

16. 05. 2023 – Nitra
Termín uzávěrky 11. 05. 2023

16. 05. 2023 – Praha
Termín uzávěrky 11. 05. 2023

18. 05. 2023 – Praha
Termín uzávěrky 14. 05. 2023

  Informace školicího střediska
V Alca Academy sdílíme informace s odborníky na sanitární techniku. Naším cílem je představit kvalitní 
výrobky českého výrobce a zároveň čerpat podněty pro inovace. 

Pro projektanty a architekty máme připravené odborné semináře, které usnadní orientaci ve výrobcích všech 
společností skupiny Alca Group a umožní přímý kontakt s materiály a vzhledem našich prémiových výrobků Alca.

Tématem školení pro instalatéry a montéry je především popis, funkce, technické parametry, montáž, 
údržba výrobků a tipy a triky při jejich instalacích. Po úspěšném absolvování školení obdrží účastníci školení 
certifikát Alca Academy.

Jak se na školení přihlásit

Přihlášky zasílejte na asistentku 
školicího střediska

e-mail: skoleni@alcadrain.cz 
nebo volejte +420 519 821 058

Program školení pro instalatéry

 Prezentace firem Alcadrain, Alcafix, FV – Plast
 Sortiment firem Alcadrain, Alcafix, FV – Plast
Montážní postupy a chyby při montážích, praktická část
 Kontrolní test, diskuse, předání certifikátů
 Prohlídka výrobních provozů při školení v Břeclavi

23. 05. 2023 – Praha
Termín uzávěrky 18. 05. 2023

25. 05. 2023 – Praha
Termín uzávěrky 21. 05. 2023

30. 05. 2023 – Praha
Termín uzávěrky 25. 05. 2023

21. 06. 2023 – Břeclav
Termín uzávěrky 18. 06. 2023



Info 2/2023 21

 Ceník 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  M57-G-M   8595580580940   Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, GOLD-mat  2 479   Kč 

  M57-RG-M   8595580580957   Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, RED GOLD-mat  2 479   Kč 

  M57-N-M   8595580580964   Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, NICKEL-mat  2 479   Kč 

  M57-GM-M   8595580580971   Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, GUN METAL-mat  2 479   Kč 

  M778-5   8595580578220   Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, černá-mat/zlatá-lesk  2 998   Kč 

  AM120/1120   8595580559007   Předstěnový instalační systém pro suchou 
instalaci (do sádrokartonu)  7 578   Kč 

  P192   8595580580377   Připojovací set pro toaletu nebo sedátko 
s bidetovací funkcí  2 449   Kč 

  P193   8595580580384   Připojovací nástěnka pro toaletu nebo sedátko 
s bidetovací funkcí  1 278   Kč 

  AM121/1120   8595580579197   Předstěnový instalační systém pro suchou 
instalaci (do sádrokartonu)  22 684   Kč 

  P195   8595580580551   Dálkový ovladač pro AM121  3 320   Kč 

  A107/1120   8595580552725   Montážní rám pro pisoár  2 861   Kč 

  A107S/1120   8595580578985   Montážní rám pro pisoár a senzor  3 700   Kč 



Info 2/2023 22

 Ceník 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  WC SOLID   8595580580933   WC závěsné + WC sedátko SLIM SOFTCLOSE, 
Duroplast  6 433   Kč 

  AVZ102-R501   8595580580407   Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem 
a plastovým roštem A15  620   Kč 

  AVZ102-R102   8595580511418   Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem 
a pozinkovaným roštem „C“ profilu A15  688   Kč 

  AVZ102R-R102S   8595580547783   Venkovní žlabová vpust pro AVZ102 s plastovým 
rámem a pozinkovaným roštem „C“ profilu A15  2 396   Kč 

  AVZ104-R401   8595580547745   Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem 
a plastovým roštem A15  744   Kč 

  AVZ104R-R401   8595580547790   Venkovní žlabová vpust pro AVZ104 s plastovým 
rámem a plastovým roštem A15  2 596   Kč 

  APZ901M/1600   8595580579265   Nerezová lišta pro spádovanou podlahu, levá  1 289   Kč 

  APZ902M/1600   8595580579272   Nerezová lišta pro spádovanou podlahu, pravá  1 289   Kč 

  APZ903M/1600   8595580579289   Nerezová lišta pro spádovanou podlahu, levá  1 289   Kč 

  APZ904M/1600   8595580579296   Nerezová lišta pro spádovanou podlahu, pravá  1 289   Kč 

  MPO10   8595580501952   Oddálené pneumatické splachování ruční, bílé, 
zabudování: do zdi  1 790   Kč 



Sanitární technika

Česká republika
Alcadrain s.r.o.
Komunardů 1626/35 
170 00 Praha 7 – Holešovice
T: +    – prodej ČR
T: +    – export 
alcadrain@alcadrain.cz
www.alcadrain.cz

Slovensko
Alcadrain SK s.r.o.
Novozámocká 209
949 05 Nitra – Dolné Krškany
T: +   
M: +   , +   
alcadrain@alcadrain.sk
www.alcadrain.sk

Systémové stěny

Česká republika
Alcadrain s.r.o.
Komunardů 1626/35 
170 00 Praha 7 – Holešovice
alcafix@alcafix.cz
www.alcafix.cz

Potrubní systémy

Česká republika
FV – Plast, a.s.
Kozovazská 1049/3 
250 88 Čelákovice
T: +   
fv-plast@fv-plast.cz
www.fv-plast.cz

Tým našich specialistů je vždy připraven pomoci při projektování, instalaci i stanovování projektových cen výrobků.

Záruka uvedená u jednotlivých výrobků se vztahuje pouze na funkční technické vlastnosti výrobku, nevztahuje se na opotřebení 
výrobku způsobené jeho obvyklým užíváním ani na vady způsobené nedodržením obecných zásad zacházení s výrobkem nebo 
nedodržením návodu k výrobku. Kompletní záruční podmínky na www.alcadrain.cz/zaruky.

Český výrobce, ISO 9001:2015
Info 2/2023 CZ, © Alcadrain s.r.o.
Změny rozměrů a provedení vyhrazeny.


